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Burhan İŞLİYEN



Doç. Dr. Burhan İŞLİYEN

1969 Erzincan Kemah ilçesi doğumlu olan Doç. Dr. Burhan İşli-
yen, ilk ve orta öğrenimini Kemah’ta tamamladı. 1987’de Kemah 
İmam Hatip Lisesini bitirdi. Aynı yıl Samsun 19 Mayıs Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesine girdi. İki yıl sonra Marmara Üniversitesi İlahi-
yat Fakültesine geçiş yaptı. 1992 yılında buradan mezun oldu. 
Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tasavvuf Ana Bilim 
Dalı’nda yüksek lisansını, Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsünde Tefsir Ana Bilim Dalı’nda “Kur’an-ı Kerim Açısından 
Dünyevileşme, Sebep ve Sonuçları” konulu tezi ile de doktorasını 
tamamladı. 1992-1999 yılları arasında Hatay (Altınözü), Kayseri 
(İncesu), Malatya (Yeşilyurt)’ta öğretmenlik yaptı. Diyanet İşleri 
Başkanlığının 1997 yılında açtığı müftülük sınavını kazanarak önce 
Malatya Doğanşehir daha sonra Erzincan Üzümlü İlçe Müftülüğü 
görevlerinde bulundu. 2003 yılında Erzincan İl Müftü Yardımcılığı, 
2009-2018 yılları arasında Erzincan, Afyonkarahisar ve Diyarbakır 
İl Müftülüğü görevlerinde bulundu. 19.02.2018 tarihinde Diyanet 
İşleri Başkan Yardımcısı olarak atandı.

Burhan İşliyen, evli ve dört çocuk babası olup Arapça bilmektedir.

Yayınlanmış Kitapları:

• Kur’an-ı Kerim Açısından Dünyevileşme, Sebep ve Sonuçları 

• Bizi Kim Beğenecek?

• Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak

• Vakti Gelmedi mi?
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VII

Ön Söz

“Kişi arkadaşının dini üzeredir.”1 Günümüzün en 
temel sıkıntılarından biri de takip edilebilecek, arka-
daşlık kurulabilecek dost, arkadaş bulma zorluğudur.

Samimi bir Müslüman, kendisine yaklaşıldıkça 
sevgi ve bağlılığın arttığı insandır. Eğer kişinin 
söyledikleriyle yaptıkları arasındaki makas açıksa 
bunun tam tersi olur. Yani yaklaştıkça kendisinden 
uzaklaştırır.

Dost edinip kendilerini takip etmede en güvenilir 
insanlar şüphesiz ki peygamberlerdir. Son peygam-
ber âlemlere rahmet Efendimiz Muhammed Mus-
tafa (s.a.s.), hayatı bütün ayrıntılarıyla bilinen rehber, 
kılavuz ve önderimizdir. Onun terbiyesinde yetişen 
sahabe-i kiram da örnek hayatları, fedakârlıkları ve 
inandıkları değerlere samimi bağlılıklarıyla mümtaz 
bir yere sahiptir.

Hem Allah Teâlâ’nın hem de Peygamber Efendi-
mizin (s.a.s.) övgüsüne mazhar olan seçkin sahabilerin 

1 Ebû Dâvûd, “Edeb”, 19; Tirmizî, “Zühd”, 45.
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hayatlarından kısa anekdotların yer aldığı sohbetler-
den bir bölümünü mütevazı bir kitap hâline getirdik. 
Kitabımıza “Kimi Takip Edelim” ismini vererek takip 
ettiklerimizde bir ölçü olması gerektiğine dikkat çek-
meye çalıştık.

Sohbetlerin yazılı hâle gelmesinde en büyük 
emek Zekeriya Bayır kardeşimin. Ona ve Recep Kara-
kurt’a çok teşekkür ediyorum.

Ayrıca kitabı yayımlayan TDV Yayınlarının her 
kademesinde emeği geçen arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum.

Rabbimiz razı olduklarını takip etmeyi ve razı 
olduklarının arasına katılabilmeyi nasip eylesin.




